זאת, בין היתר באמצעות טיוב הדיון בדבר איכות הגילוי בדוחות הכספיים, וכן, שיפור תהליכי העבודה הפנימיים הנוגעים להכנתו.

3. הפחתת העומס הנובע משכבות גיאולוגיות

לעניין בעיית השכבות הגיאולוגיות יש להתייחס בנפרד לשתי בעיות עיקריות העולות ממנו:

⁹ תקנות החברות (הוראות ותנאים לעניין הליך אישור הדוחות הכספיים), התש"ע-2010, קובעות כללים בקשר עם הליך אישור הדוחות הכספיים בחברות ציבוריות, ובכלל זה קובעות חובה לקיומה של ועדה לבחינת הדוחות הכספיים אשר תבחן את הדוחות הכספיים ותעביר את המלצותיה לדיקטוריון זמן סביר לפני אישורם בדיקטוריון. בין יתר העניינים בהם על הוועדה לדון ולתת את המלצותיה נכללות שלמות ונאותות הגילוי בדוחות הכספיים.

¹⁰ תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים)(תיקון), התש"ע-2009, בדבר הערכת אפקטיביות הבקרה הפנימית על הדיווח הכספי והגילוי והצהרות מנהלים (ISOX). תכלית התקנות היא שיפור איכות הדיווח הכספי והגילוי בתאגידים מדווחים באמצעות שיפור תשתית הבקרה הפנימית והגברת מחויבות ההנהלה להשגת תכלית זו.